
 
UCHWAŁA NR XLI/430/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie Gminy Gryfice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2016 r. 

poz. 4461)) oraz art. 44 ust. 1 i 2 w związku z art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przy-

rody (Dz. U.2016 r. poz. 2134 j.t.2)) Rada Miejska w Gryficach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikami przyrody 5 drzew z gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie 

pni mierzonych na wysokości 130 cm wynoszących 480 cm, 500 cm, 430 cm, 390 cm, 470 cm, 395 cm oraz 

1 drzewo z gatunku buk zwyczajny (Fagus sylvatica) o obwodzie pnia mierzonym na wys. 130 cm wynoszą-

cym 395 cm. Drzewa rosną na działce nr 418/5 obręb Stawno - Sokołów stanowiącej własność Skarbu Państwa 

we władaniu Państwowego Gospodarstwa Leśnego - Lasy Państwowe Nadleśnictwa Gryfice. 

2. Położenie pomników przyrody, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Pomniki przyrody o których mowa w ust. 1 podlegają ochronie w celu zachowania szczególnej wartości 

przyrodniczej i krajobrazowej. 

§ 2. W stosunku do pomników przyrody, o których mowa w § 1 ust. 1, zakazuje się: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

3) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 3. Nadzór nad pomnikami przyrody, o których mowa w § 1 ust. 1 sprawuje Burmistrz Gryfic. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Tokarczyk 
 

                                                      
1) Dz. U. z 2016. poz. 446 
2) Dz. U. 2016 r. poz. 2134 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 5463



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLI/430//2017
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 28.11.2017 r.

L.p.
Nazwa 

pomnika
przyrody

Obwód
[w cm]

Wysokość
 [w m]

Wysokość do
pierwszego

konara [w m]

Nr działki
ewidencyjnej

Obręb
ewidencyjny

Oddział
pododdział

Forma
własności

Sprawujący
nadzór

Uwagi

1.
Dąb szypułkowy 
(Quercus robur)

480 34 6,5 418/5
Stawno-
Sokołów

418 h
Skarb

Państwa
Nadleśnictwo

Gryfice
w części odziomkowej

plomba betonowa

2.
Dąb szypułkowy
(Quercus robur)

500 34 6 418/5
Stawno-
Sokołów

418 h
Skarb

Państwa
Nadleśnictwo

Gryfice
wypróchniały w części

odziomkowej

3.
Dąb szypułkowy
(Quercus robur)

430 34 4,5 418/5
Stawno-
Sokołów

418 h
Skarb

Państwa
Nadleśnictwo

Gryfice

4.
Dąb szypułkowy
(Quercus robur)

390 34 5 418/5
Stawno-
Sokołów

418 h
Skarb

Państwa
Nadleśnictwo

Gryfice

5.
Dąb szypułkowy
(Quercus robur)

470 34 3 418/5
Stawno-
Sokołów

418 h
Skarb

Państwa
Nadleśnictwo

Gryfice

6.
Buk zwyczajny

(Fagus sylvatica)
395 35 6 418/5

Stawno-
Sokołów

418 h
Skarb

Państwa
Nadleśnictwo

Gryfice

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5463


		2017-12-22T12:24:30+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




